
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01OUF9V*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01OUF9V 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Hrnčířská 13, 15, 15a“ (výměna oken, zateplení) 

Zadavatel dne 9. 1. 2020 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „Hrnčířská 13, 15, 15a“ (výměna oken, zateplení) zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„1) V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr není uvedena povrchová úprava Zámečnických prvků s 
ozn. Z1, Z2, Z3. 
Žádáme tímto o doplnění informací.“ 
 
Odpověď č. 1: 
Povrchová úprava zámečnického výrobku s ozn. Z1 viz strana č. 11 Technické zprávy – žárový pozink s 
povrchovou úpravou komaxit v barevném odstínu RAL 9007.  
Výrobky s označením Z2 a Z3, jelikož se jedná o výrobky zabudované, budou opatřené pouze základním 
nátěrem. 
 
Dotaz č. 2: 
„2) Zámečnický prvek s ozn. Z/1 dle platné ČSN 74 3305/dodatku/ od 1.1.2019, stanovuje mezeru mezi prvky 
zábradlí 80mm, ve výkresu je zakótována větší a dále dolní vodorovná pásovina , má být zároveň s 
balkonovou deskou. 
Žádáme tímto o prověření, zda takto navržené zábradlí není v rozporu s ČSN.“ 
 
Odpověď č. 2: 
Zámečnický výrobek s ozn. Z1 – balkonové zábradlí – vzhledem k novele ČSN 74 3305 bude upraven 
následovně: osová vzdálenost svislých tyčí z ploché oceli bude z původně uvedených 100 mm upravena na 
85 mm. 
Ostatní parametry, jako výška spodní pásnice nad podlahou balkonu, stejně tak předstup zábradlí vzhledem k 
okraji balkonové desky jsou v souladu se zmíněnou ČSN 74 3305. Detailní úprava bude řešena v rámci 
dílenské dokumentace (viz SoD čl. III. odst. 3.1.) při realizaci stavby. Tato úprava nemá vliv na množství 
uvedené v položce č. 161, oddíl 1.1., jelikož množství uvedené v soupise prací bylo kalkulováno vč. rezervy. 
Nově vypočtené množství je v tomto případě v limitu této položky. Výkaz výměr tedy zůstává beze změn. 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP   4166/2020 / 22342/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 10.01.2020 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 


		2020-01-10T11:40:38+0000
	Not specified




